
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
Rep. Gen. 816/ 2015 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 4 del 08-01-2015 
(n. 11 / 2015 del Registro Generale) 

 
Oggetto: SERVIZIO MANUTENZIONE ESTINTORI E IDRANTI IN DOTAZIONE AL 

COMUNE DI ORTONA. LIQUIDAZIONE FORNITURE ALLA DITTA SAP 
ESTINTORI s.n.c. 

 
IL DIRIGENTE 

Premesso che con propria determina n. 351 del 23/05/2013 veniva indetta una gara per 
l’affidamento del servizio di manutenzione degli estintori e presidi antincendio per il biennio 2013 
e 2014; 
Vista la determina n. 441 del 13/06/2013, con la quale veniva affidata alla ditta SAP Estintori snc di 
S. Teresa di Spoltore (PE) il suddetto servizio; 
Considerato che la ditta incaricata risulta aver fornito vari estintori per le sedi comunali, su richiesta 
del Servizio competente, come di seguito indicato: 

- n. 5 estintori a polvere Kg. 6 plesso scolastico San Giuseppe; 
- n. 2 estintori a polvere Kg. 6 canile comunale; 
 

Viste le rispettive fatture emesse dalla ditta incaricata; 
 

DETERMINA 
 

1 – Liquidare alla ditta SAP ESTINTORI snc, con sede in S. Teresa di Spoltore (PE), P. Iva 
01269670681 i seguenti importi, per la fornitura di  estintori come indicato nelle premesse: 

- importo di € 122,00 iva compresa,  a saldo fattura n. 122/01 del  17/11/2014, con prelievo 
dal cap. 2116 bil. 2014 impegno n. 20140001797 , CIG XA20AC9F3B; 

- importo di € 48,80 iva compresa,  a saldo fattura n. 634 del 31/03/2014, con prelievo dal 
cap. 2116 bil. 2014 impegno n. 20140001797 , CIG XA20AC9F3B. 

- TOTALE IMPORTO LIQUIDATO €  170,80. 
 
2 – Dare atto che la ditta SAP ESTINTORI snc è in regola con il DURC ed ha assolto agli obblighi 
sulla tracciabilità dei pagamenti. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

I L    D I R I G E N T E 
Ing. PASQUINI NICOLA 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  22.01.2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


